
 

 

UCHWAŁA NR XLV/232/2017  

RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości 

bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kwartału, z częstotliwością raz na kwartał, 

w następujących terminach: 

1.  

1) za okres styczeń - marzec do 15 marca, w tym za pierwsze dwa miesiące kwartału z dołu oraz za trzeci 

miesiąc kwartału z góry; 

2) za okres kwiecień - czerwiec do 15 maja, w tym za pierwszy miesiąc kwartału z dołu oraz za drugi i trzeci 

miesiąc kwartału z góry; 

3) za okres lipiec - wrzesień do 15 września, w tym za pierwsze dwa miesiące kwartału z dołu oraz za trzeci 

miesiąc kwartału z góry; 

4) za okres październik - grudzień do 15 listopada, w tym za pierwszy miesiąc kwartału z dołu oraz za drugi 

i trzeci miesiąc kwartału z góry. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się u inkasenta, w kasie Banku 

Spółdzielczego Oddział w Solcu nad Wisłą po pobraniu formularza dowodu wpłaty w Urzędzie Gminy Solec 

nad Wisłą lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Nr 67913500080000117920000030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XXXV/189/2017 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Ciosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12285


		2017-12-18T13:26:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




